
 
   

  
  

 

 

 
 
 

 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA “TULLIO LEVI-CIVITA” 
via Trieste 63 
35121 Padova 
tel  +39 049 8271364       
fax +39 049 8271499 
dipartimento.math@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

  
  

 
OGGETTO: Approvazione atti di selezione per l’assegnazione del Premio di tesi  

di Laurea Magistrale in Matematica "Gustavo Mezzetti" – II Edizione 
 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

 
 
Visto il bando di Selezione per l’assegnazione del Premio di tesi di Laurea Magistrale in Matematica 
"Gustavo Mezzetti" – II Edizione – pubblicato con Prot. n. 435 del 19.02.2024; 
Visti i verbali della Commissione di selezione costituita con provvedimento rep. 84/2024 prot. 1294 
– tit. III cl. 12 fasc. 2 del 24.04.2024; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria di merito; 

 
DECRETA 

 
1 – di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione, dai quali risulta la seguente graduatoria 

provvisoria generale di merito: 
 

1. Dott.ssa Betti Barbara  punti 82/100 

1. Dott.ssa Casabella Laura  punti 82/100 

2. Dott. Sciandra Andrea punti 79/100 

3. Dott. Leoncini Giuseppe punti 73/100 

3. Dott.ssa Toesca Di Castellazzo Beatrice punti 73/100 

4. Dott. Ferri Davide Punti 72/100 

5. Dott.ssa Sconza Silvia Punti 65/100 

6. Dott.ssa Lanteri Evelina Punti 64/100 

6. Dott. Sabatini Enrico Punti 64/100 

7. Dott. Secreti Giovanni Punti 63/100 

8. Dott. Ostuzzi Massimo Punti 60/100 

9. Dott. Pusceddu Manuel Punti 59/100 

[IJ O DIPARTIMENTO 
LJ MATEMATICA 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI PADOVA 



 DIPARTIMENTO DI MATEMATICA “TULLIO LEVI-CIVITA” 
 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 
 

10. Dott. Misurati Matteo Punti 55/100 

11. Dott. Angeli Francesco Punti 54/100 

12. Dott. Di Giandomenico Emanuele Punti 44/100 

12. Dott.ssa Piazza Federica Punti 44/100 
 
2 - considerato che risultano due candidature a pari merito, di dichiarare assegnatarie  

del premio (che, su proposta della Commissione, sarà equamente ripartito tra le due candidate) 
la dott.ssa Betti Barbara e la dott.ssa Casabella Laura. 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Bruno Chiarellotto 

• 


	Il Direttore del Dipartimento
	Prof. Bruno Chiarellotto

		2024-06-26T17:35:53+0200
	IT
	Bruno Chiarellotto




